PŘIHLAŠOVACÍ KARTA – Prominent Golf Tour 14. 8. 2010 
Sokolov
PARTNER

	Společnost:

	

	Adresa:

	

	Tel./fax:

	

	E-mail:

	


Jména hráčů
:

Registrační číslo:

HCP:
1.

2.
3.

4.

5.

6.


*hráči na pátém a šestém místě budou přidáni do dalších flightů
Prosíme o zaslání přihlašovací karty na níže uvedenou adresu 
nejpozději do 15. 6. 2010 na
info@ptp-production.com 
tel.: +420 777 290 450
